

P-1227

oc 3656
3648



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	11-oct-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	32601	1189
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	8	SERVICIO	SERVICIO DE RENTA POR UN DIA DE RETROEXCADADORA CON OPERARIO INCLUYE COMBUSTIBLE
1	5	SERVICIO	SERVICIO DE RENTA POR UN DIA DE GENIE DE TIJERA NO INCLUYE OPERARIO
			TOTAL: \$53,940.00



Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
----------------	-------------------------------	----

SERVICIOS QUE ES REQUERIDO PARA REALIZAR TRABAJOS EN AREAS EXTERNAS Y MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS EN EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 1189

Fecha: 16/10/2023

Area:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO E INST)	No. Depto:	47-06F	Cta. Contable:	
Proveedor:	CONSTRUCTORA HIDROCÁLIDA POCITOS, S.A. DE C.V.	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ		
Dirección:	AV. EUGENIO GARZA SADA NO. 508	Colonia:	LOS POCITOS		
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO		
Teléfono:		Banco:			
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO		
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	1189		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	8	SERV	RENTA POR DÍA DE RETROEXCAVADORA CON OPERARIO	4,500.00		36000.00
2	5	SERV	RENTA POR DÍA DE GENIE DE TIJERA	2,100.00		10500.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	46,500.00
\$	7,440.00
\$	53,940.00

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano
Director de Admón y Finanzas

CONSTRUCTORA HIDROCALIDA POCITOS

RFC emisor: CHP2002024A2	Folio fiscal: FD4EC891-2C26-4DAE-BC70-10174803D858	
Nombre emisor: CONSTRUCTORA HIDROCALIDA POCITOS	No. de serie del CSD: 00001000000513069248	
RFC receptor: UTA9108114C9	Código postal, fecha y hora de emisión: 20126 2023-10-11 11:50:31	
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES	Efecto de comprobante: Ingreso	
Código postal del receptor: 20200	Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales	
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación: No aplica	
Uso CFDI: Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Impuesto
72141126		8.00	E48	Unidad de servicio	4,500.00	36,000.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	RENTA DE RETROEXCADADORA CON OPERARIO INCLUYE COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	36,000.00	Tasa 16.00% 5,760.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
72141126		5.00	E48	Unidad de servicio	2,100.00	10,500.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE RENTA POR DIA DE GENIE DE TIJERA NO INCLUYE OPERADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	10,500.00	Tasa 16.00% 1,680.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano	Subtotal	\$ 46,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 7,440.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición	Total	\$ 53,940.00

Sello digital del CFDI:

J0HYghkAbNg9v2lo7Xqa53kEz6eawMyzOEZgGcwN7FPqyBuOIs+C5pwR7tevdh4v6EOIKrlcwBAJnxng4uBFoHICVHLcrgPF2sH+N+78WOzSuzwgB6wRcdO6i1bmZKQi05wETj/yK+zWB8jPCLi8Fe3noHnM2pXS1NZJbLgluJW5Hz1PAhQ0KVK7gxTpDVAyA5AMpNOGX16FFzIAYdvc3yB4eySKoGZ54/xQam+cM8IMr2Fk5XrSCLxrbgqcc+6+f2VTEoDMPyHqDcx2xyTvlweVCxIBM09B30D4lcqsTYBrhY2gdsfwXeMDX0oGhZFFSseFd7eSEB91wEjcEFLkg==

Sello digital del SAT:

USo0HfWjzRJ1m+zG6K2ukArci61LVCmta5Fy5nETMgcy7S28yhiGzZYIsFu2ORGLFT47GpRw7YUYyhjYFNEi+9VicLh2owBCq9ZL2Oz0zkn5kKn7JCO+0QWvGG48K4HPe8ryMKIW3tjKtJFAyFD8B6eWjAws2YofGqXcnLMZx5sRoP/RWIoUuqmkIivJaWBZ48ZHAcHqVJC7WiDe7z6epL2WuyZ2qJA9s/jAeZ74pTE2FrLzT3z13/Rnfrq95IZGujM/lamui1IGEiHL6uyRwDMbglIUnSki0jZ8RvQkpmI9AlmiUAEPZRGYSdk6Sm/VfIrQZSiUajOdC/Gg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FD4EC891-2C26-4DAE-BC70-10174803D858|2023-10-11T11:50:52|SAT970701NN3|J0HYghkAbNg9v2lo7Xqa53kEz6eawMyzOEZgGcwN7FPqyBuOIs+C5pwR7tevdh4v6EOIKrlcwBAJnxng4uBFoHICVHLcrgPF2sH+N+78WOzSuzwgB6wRcdO6i1bmZKQi05wETj/yK+zWB8jPCLi8Fe3noHnM2pXS1NZJbLgluJW5Hz1PAhQ0KVK7gxTpDVAyA5AMpNOGX16FFzIAYdvc3yB4eySKoGZ54/xQam+cM8IMr2Fk5XrSCLxrbgqcc+6+f2VTEoDMPyHqDcx2xyTvlweVCxIBM09B30D4lcqsTYBrhY2gdsfwXeMDX0oGhZFFSseFd7eSEB91wEjcEFLkg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-10-11 11:50:52
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Yo _____ siendo mi	
puesto _____;	he recibido a mi
entera satisfacción los bienes solicitados en la	
requisición No. _____	
Fecha _____	Firma _____



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
CHP2002024A2	CONSTRUCTORA HIDROCALIDA POCITOS	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
FD4EC891-2C26-4DAE- BC70-10174803D858	2023-10-11T11:50:31	2023-10- 11T11:50:52	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$53,940.00	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir